



Do Wykonawców

Wrocław, 29.04.2022 r.

WZP.271.1.28.2022

ZP/TP/31/WOU/1296, 1308/2022

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.: Dostawa

kserokopiarek z pełną obsługą serwisową na potrzeby Urzędu

Miejskiego Wrocławia - Znak postępowania: ZP/TP/31/2022/WOU

Działając w trybie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania i zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wbudowanym automatycznym modułem zgłaszającym problemy z działaniem urządzenia oraz raportującym aktualne stany licznika. Jest to istotne w przypadku awarii urządzenia, gdyż jest zablokowany pulpit operatora uniemożliwiający korzystanie z ekranu. Zapis dotyczący zgłaszania usterek przez użytkownika bezpośrednio z panela dotykowego nie dopuszcza innych dostawców niż firma Arcus , która jest producentem tej aplikacji. Przedstawiony system nie jest dostępny dla innych podmiotów i może uniemożliwić innym na składanie ofert, co prowadzi do ograniczenia konkurencji w przetargu.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza urządzenie z wbudowanym automatycznym modułem zgłaszającym problemy z działaniem urządzenia oraz

raportującym aktualne stany licznika, pod warunkiem (zgodnie z zapisem w pkt. 26 zał. A „Wykazu parametrów technicznych i wymagane wyposażenie urządzeń” - poz. 2 i poz. 3) - że wbudowany automatyczny moduł będzie wyposażony w funkcję zgłaszania usterek i zamawiania tonerów przez użytkownika bezpośrednio z panela dotykowego urządzenia na konfigurowalny adres e-mail, definiowanie poziomu tonera przy jakim urządzenie dopuści możliwość wysłania zapotrzebowania na jego wymianę oraz blokowanie wielokrotnego zamówienia samego tonera do czasu jego wymiany.

Pytanie nr 2

„Czy zamawiający wydłuży termin dostawy urządzeń od momentu podpisania umowy do 60 dni? Z uwagi na trudną sytuację epidemiologiczną aktualnie jest duży problem z dostępnością urządzeń co może spowodować brak możliwości dostawy urządzeń zgodnie z aktualnymi zapisami SIWZ a co za tym idzie możliwe kary umowne z tego tytułu”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy urządzeń.

Jednocześnie w wyniku powyższej modyfikacji (dot. odpowiedzi nr 1) zmianie ulegają: termin składania, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, jak niżej:

- treść działu XII SWZ pkt 1, w następujący sposób:

Było

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **2 czerwca 2022 r.**

Jest

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **4 czerwca 2022 r.**

- treść działu XIV SWZ pkt 1 i 2, w następujący sposób:

Było

1. Ofertę składa się **wyłącznie** za pośrednictwem platformy zakupowej <https://um-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html> nie później niż do dnia **4 maja 2022 r. do godz. 10:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia **4 maja 2022 r. o godz. 10:30.**

Jest

1. Ofertę składa się **wyłącznie** za pośrednictwem platformy zakupowej <https://um-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html> nie później niż do dnia **6 maja 2022 r. do godz. 10:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia **6 maja 2022 r. o godz. 10:30.**